
 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ I – 20.08.2025 - PRZELOT DO GRECJI  
4.00 - Spotkanie na lotnisku w Katowicach.  6.00 - Wylot do Aten Przejazd do ATEN. Zwiedzanie 
Akropolu to eksploracja historycznego kompleksu budowli na wzgórzu w Atenach, obejmująca takie 

znane zabytki jak Partenon, Erechtejon, Bramę Propyleje oraz wiele innych starożytnych struktur, 
stanowiących ważną część greckiej historii i architektury. Nastepnie wzgórze Areopagu – na którym 

Apostoł Paweł przemawiał do Greków (przy którym modlił się Papież Jan Paweł II), dalej Grobu 

Nieznanego Żołnierza, spacer po Monastyrakach, Place  – sercu Aten. Msza Święta w Katedrze 
Katolickiej pod wezwaniem Świętego Dionizego Aeoropagity..Kolacja w mieście. Zakwaterowanie i 

nocleg w Atenach. 

 

 

DZIEŃ II  – 21.08.2025 - DELFY 

Śniadanie. Po śniadaniu przejazd do DELF – serca starożytnej Grecji, gdzie znajdują się wspaniałe 
zabytki antyczne położone w masywie gór Parnas. Swą sławę Delfy zawdzięczają wyroczni, do której 

przychodziły pielgrzymki Greków szukających porad w sprawach polityki, wojny, miłości. Zwiedzanie – 

Marmara (sanktuarium Ateny, Tolos – pocztówkowy symbol Delf); źródło Kastalskie; Okrąg Święty 
(ruiny świątyni Apollina, zrekonstruowany Skarbiec Ateńczyków, teatr na 5.000 widzów, stadion).   

Zakwaterowanie w hotelu w Kamena Vourla. 

 

 

DZIEŃ III – 22.08.2025 - METEORY   
Śniadanie. Przejazd do Kalambaki. Przejazd  na zwiedzanie METEORÓW, wiszących klasztorów. 
Niesamowite cuda natury – klasztory zawieszone między niebem, a  w których toczy się życie 

monastyczne od średniowiecza. Przejazd na południe. Krótki postój pod TERMOPILAMI przy 

pomniku Króla Leonidasa, miejsca wielkiej bitwy pomiędzy Grekami a Persami w 480 r. p.n.e. Gorące 
wrota – źródło termalne. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.  

 

 

DZIEŃ IV – 23.08.2025 - KORYNT  
Śniadanie. Przejazd nad Kanał Koryncki.  

Przejazd na zwiedzanie STAROŻYTNEGO KORYNTU, który kojarzony jest głownie ze Św. Pawłem i 
jego ewangelizacja Europy. Tutaj założył największa gminę żydowska i tutaj spędził aż 18 miesięcy. 

Zwiedzimy agore z bema-mównicą, z której przemawiał do Koryntian, zobaczymy świątynię Apollona z 

VI w p.n.e, poznamy historie Heter, które służyły Afrodycie. Degustacja tradycyjnych greckich 
produktów- feta,  oliwa, oliwki, rodzynki,  wina ze szczepu Agiorgitiko,  możliwość zrobienia zakupów. 

Przejazd do hotelu, Odpoczynek na plaży.  Obiadokolacja i nocleg. 

 

 

DZIEŃ V  – 24.08.2025 - WYPOCZYNEK NA PLAZACH PELOPONEZU  
Śniadanie. Wypoczynek. Obiadokolacja. Nocleg. 

20-27.08.2025 



 

 

 

 

DZIEŃ VI  – 25.08.2025 - WYPOCZYNEK NA PLAZACH PELOPONEZU  
Śniadanie. Wypoczynek. Obiadokolacja. Nocleg. 

 

DZIEŃ VII – 26.08.2025 - EPIDAUROS 

Przejazd do EPIDAUROS.  Zwiedzanie EPIDAUROSU pozwala odkryć starożytne sanktuarium 
położone w Grecji. Główną atrakcją jest zachowany w doskonałym stanie teatr, który datowany jest 

na V wiek p.n.e. oraz inne starożytne ruiny, które pozwalają poznać historię tego miejsca.  Przejazd do 

NAFPLIO, pierwszej stolicy Grecji po wyzwoleniu z okupacji tureckiej. Spacer po mieście – jedna z 
najpiękniejszych starówek Peloponezu. WIZYTA W DESTYLARNI OUZO. Przejazd do hotelu. 

Odpoczynek na plaży.  Obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ VIII – 27.08.2025 - POWRÓT DO KRAJU  

Po śniadaniu – wczesne śniadanie, wykwaterowanie. Transfer na lotnisko. Transfer na lotnisko i wylot 

do Polski do Katowic. Zakończenie Pielgrzymki. 

 

 

1800 PLN + 590 EURO 

 

 Przelot z Krakowa do Grecji i powrót (z międzylądowaniem) 

 Bagaż rejestrowany 20 kg + bagaż podręczny 8kg 

 Zakwaterowanie 7 noclegów w hotelach 

 Śniadania i obiadokolacje wg programu 

 Przejazdy komfortowym autokarem na terenie Grecji 

 Opiekę pilota 

 Opiekę duchową 

 Ubezpieczenie KL, NWW, OC, składki TFP, TFG 

 Wszystkie rezerwacje programu 

 

 Kosztów realizacji programu – 160 euro – płatne u pilota w 

dniu wyjazdu 

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego – konieczny kontakt z 

biurem 

 


